Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Educação Física

Av. Colombo, 5.790 / Bloco M-06 – Sala 15 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011 4315 – site: www.def.uem.br – e-mail: sec-def@uem.br

EDITAL Nº. 010/2010–DEF

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 13/01/2010 ,
ás 13h30min.

Odete Ap. Carniello Mendonça

O PROFESSOR DOUTOR LUIZ SILVA SANTOS, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições,
considerando a Resolução nº. 027/97-COU e o contido nos Edital nº. 386/2009-PRH,
resolve:

TORNAR PÚBLICO

 O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira
do Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da
Universidade Estadual de Maringá, para a área de conhecimento pertinente a este
Departamento.

a) Inscrições deferidas:

Área de conhecimento: (48) Educação Física Adaptada

Candidatos Nº. de inscrição
ALESSANDRA REGINA CARNELOZZI PRATI 653/2010-PRO
ALINE DOS SANTOS PRETO DE SOUZA 393/2010-PRO
ANDERSON DA SILVA HONORATO 588/2010-PRO
ANGELA MARIA RUFFO 411/2010-PRO
CAMILA FABIANA ROSSI SQUARCINI 311/2010-PRO
DANIELLE BIAZZI LEAL 660/2010-PRO
DECIO ROBERTO CALEGARI 670/2010-PRO
FLÁVIO RENATO BARROS DA GUARDA 605/2010-PRO
GISELE CARREIRÃO GONÇALVES 556/2010-PRO
HÉLIA EUNICE SOARES 568/2010-PRO
JOSIANE FUJISAWA FILUS 263/2010-PRO
LEANDRO RECHENCHOSKY 554/2010-PRO
LUCYANNE CECÍLIA DIAS GOFFI 13.075/2009-PRO

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Educação Física

Av. Colombo, 5.790 / Bloco M-06 – Sala 15 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011 4315 – site: www.def.uem.br – e-mail: sec-def@uem.br

(Continuação do Edital nº. 010/10-DEF)

MÁRCIA APARECIDA MARUSSI SILVA 353/2010-PRO
MARCIA SAYUMI MAEDA 447/2010-PRO
NEUSA APARECIDA MENDES BONATO 569/2010-PRO
PATRÍCIA APARECIDA GAION 12.969/2009-PRO
PRISCILA GARCIA MARQUES DA ROCHA 12.663/2009-PRO
ROSIMEIRE ALVES DA SILVA 356/2010-PRO
VÂNIA DE FÁTIMA MATIAS DE SOUZA 453/2010-PRO

b) Inscrições indeferidas:

Área de conhecimento: (48) Educação Física Adaptada

Candidatos Nº. de inscrição
ELIS MILENA VEIGA MOREIRA DE AZEVEDO 590/2010-PRO
Motivo: Não apresentou certidão de quitação eleitoral.
PRISCILA ELLEN PINTO MARCONCIN 363/2010-PRO
Motivo: Não apresentou revalidação do diploma de mestrado obtido no
exterior.

2. A data para a prova escrita será divulgada por meio de edital, que será

afixado na secretaria deste Departamento e disponibilizado no endereço
www.uem.br/concurso a partir do dia 22/01/2010.

Maringá, 13 de janeiro de 2010.

Prof. Dr. Luiz Silva Santos
Chefe de Departamento de Educação Física